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344. zestaw banknotów z nadrukiem „WZÓR” 10,20 i 50 złotych 25.03.1994 jak Mił 196a, 
197a, 198a 

I 100,-

ROSJA

ROSTÓW NAD DONEM gen. Denikin (1918-1920)

345. 5000 rubli 1919 ser. ЯА-060 (Fieodosia) falsyfikat na oryginalnym papierze jak Riab. 
3006p 

I- 120,-

INNE

346. Zestaw banknotów europejskich 5 szt., bez zdjęcia III-V 30,-

BONY OBOZOWE II WOJNA ŚWIATOWA

347. 10 groszy 1944 r. obóz II D – Grossborn jednostronny Lucow 934 III 60,-

348. Dodatkowy posiłek od lekarza b.d. obóz jeniecki Stablack pierwsi jeńcy – żołnierze z 
Westerplatte 

II+ 180,-

344

345

347 348
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NOTGELDY

POMORZE

PYRITZ (PYRZYCE) 

349. 0,5 i 1 milion marek 01.10.1923 r. przedruk na 50 i 75 fenigach bardzo rzadkie Meyer 6,7 
str. 66 

II – III 200,-

MEDALE

POLSKA

350. medal 1891 r. „Setna rocznica uchwalenia Konstytucji 3-go Maja”, Av: ukoronowana 
tarcza herbowa i napis, Rv: symbole narodowe i powstańcze i data  

II+ 150,-

349

350
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351. 500 rocznica bitwy pod Grunwaldem 1410-1910 aut. K. Czaplicki srebro  III 300,-

RZECZPOSPOLITA POLSKA (1918-1939)

352. 100 lecie Banku Polskiego, brąz ø 55 mm w pudełku, Strz. 609 III+ 150,-

353. August Hlond, brąz ø 55 mm w pudełku  III+ 200,-

351

352

353
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354. 100 lecie Banku Polskiego, brąz ø 55 mm w pudełku, Strz. 609 III+ 150,-

355. Józef Piłsudski 1920-1930 „mapa”, brąz ø 53 mm w pudełku, Strz. 599
 

III- 100,-

PRL

356. Medalik 1973 r. „500 rocznica śmierci Mikołaj Kopernika” ø 28 mm II 30,-

MEDALE OBCE

FRANCJA

357. Jean Alphonse Turretin 1761 r. aut. Jean Dassier srebro .925 waga 9.33 g ø 28 mm III 300,-

354

355

356

357
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MALTA

358. Andreas Bertie – Książę I Wielki Mistrz Zakonu Kawalerów Maltańskich medal z okazji 
wyboru 1988 r. srebro .830 waga 40.03 g ø 44 mm 

I- 120,-

PRUSY

Fryderyk Wilhelm IV (1840-1861)

359. medal koronacyjny 1840, Av: popiersie i napis, Rv: tarcza herbowa, osiem herbów 
prowincji napis  

III 250,-

357

358

359
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ROSJA

360. Medal  1828 „ Mikołaj I” brąz ø 40 mm II 800,-

361. Medal „Ogólnorosyjska wystawa rolnicza” brąz ø 47 mm III 300,-

WŁOCHY

362. Cykl medali srebrnych „Twórczość Leonarda da Vinci” 45 szt. próba 925 
waga 1 szt – 52 g, łączna 2340 g (2164,5 g) ø 52 mm

I-I- 4500,-

360

361

362
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ODZNACZENIA I ODZNAKI

POLSKA
POLSKA POD ZABORAMI
GALICJA 

363. Odznaka sokola „Alegoria Polski” blacha tłoczona, słupek z nakrętką wymiary 50x60 mm I- 100,-

RZECZPOSPOLITA POLSKA (1918-1939)

364. Krzyż Niepodległości wstążka oryginalna brąz emalia wymiary 40x40 mm z dokumentem 
nadania podpis Józefa Piłsudskiego

II 450,-

363

364
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365. Krzyż Niepodległości wstążka oryginalna brąz emalia wymiary 40x40 mm II 200,-

366. Medal Niepodległości wstążka oryginalna brąz średnica 35 mm II 150,-

367. Srebrny Krzyż Zasługi wstążka oryginalna srebro wymiary 40x40 mm w etui I- 125,-

368. Brązowy Krzyż Zasługi wstążka oryginalna brąz wymiary 40x40 mm w etui I- 100,-

369. Brązowy Krzyż Zasługi wstążka oryginalna brąz wymiary 40x40 mm I 60,-

370. Medal „Polska swemu obrońcy 1918-1921” wstążka współczesna średnica 35 mm III 50,-

371. Medal „Polska swemu obrońcy 1918-1921” wstążka dodana nieregulaminowa średnica 
35 mm 

III 50,-

372. Krzyż Walecznych 1920 nr. 23046 wstążka współczesna brąz wymiary 43x43 mm III 120,-

365 366 367 368

369 370 371 372



Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. Aukcja 30
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

85

373. Zestaw 27 odznak różnych organizacji I-III 450,-

374. Orzeł hallerowski haftowany średnica 40 mm II 70,-

ODZNAKI POLSKIE

PUŁKOWE

375. Odznaka pamiątkowa 31 Pułk Strzelców Kaniowskich żołnierska tombak srebrzony 
wymiary 40x40 mm niekompletna 

III 50,-

376. Odznaka pamiątkowa Dywizjonu Artylerii Konnej żołnierska tombak srebrzony wymiary 
40x40 mm niekompletna 

III 50,-

374373

375 376
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INNE ORGANIZACJE

377. żeton nagrodowy Radomskie Towarzystwo Zachęty do Hodowli Koni 1929 złoto pr. 540 
waga 9.12 g emalia, z certyfikatem

I 1200,-

378. Odznaka Głównego Związku Straży Pożarnej RP brąz złocony wymiary 35x40 mm  II+ 200,-

379. Liga Morska i Kolonialna biały metal średnica 15 mm II 15,-

POLSKIE SIŁY ZBROJNE NA ZACHODZIE

380. Krzyż „Monte Cassino” nr 18857 wstążka oryginalna brąz wymiary 40x40 mm III 60,-

381. Medal „4444 wykonać” wstążka współczesna średnica 35 mm II 50,-

377

378

379

380 381
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382. Korpusówka Pułku Ułanów Karpackich biały metal zapinka 20x35 mm II 60,-

383. Zestaw 14 baretek podoficera zawodowego I 100,-

POLSKA RZECZPOSPOLITA LUDOWA (1945-1989)

384. Krzyż Komandorski Orderu „Virtuti Militari” bez wstążki wymiary 45x45 mm kopia 
grawerska 

I 60,-

385. Krzyż Komandorski Orderu „Polonia Restituta” 1944 wstążka oryginalna brąz złocony 
wymiary 61x61 mm 

I- 300,-

386. Krzyż Oficerski Orderu „Polonia Restituta”  1944 wstążka oryginalna brąz złocony 
wymiary 55x55 mm 

II 100,-

387. Krzyż Kawalerski Orderu „Polonia Restituta”  1944 wstążka oryginalna brąz złocony 
wymiary 45x45 mm 

III 40,-

377
383382

384

385 386 387
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388. Order Sztandaru Pracy I Klasy wstążka oryginalna brąz złocony wymiary 43x40 mm III 50,-

389. Order Sztandaru Pracy II Klasy wstążka oryginalna brąz srebrzony wymiary 43x40 mm II 40,-

390. Srebrny Krzyż Zasługi RP bierutowski wstążka oryginalna srebro wymiary 40x40 mm 
uszkodzona emalia 

IV 40,-

391. Krzyż Walecznych 1944 wstążka oryginalna brąz wymiary 43x43 mm III 100,-

392. Krzyż Walecznych 1944 wstążka współczesna brąz wymiary 43x43 mm III 100,-

393. Medal „Zasłużonym na polu chwały 1944” srebrny znak mennicy wstążka współczesna 
średnica 40 mm 

II 60,-

394. Medal „Zasłużonym na polu chwały 1944” brąz bez znaku mennicy wstążka współczesna 
średnica 40 mm 

III- 40,-

395. Medal „Zasłużonym na polu chwały 1944” brąz bez znaku mennicy wstążka oryginalna 
średnica 40 mm 

IV 40,-

396. Medal „Dąbrowszczacy” wstążka oryginalna średnica 35 mm II+ 100,-

397. Krzyż Partyzancki wstążka oryginalna brąz złocony wymiary 38x38 mm II 30,-

388 389 390 391 392

393 394 395 396 397
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398. Śląski Krzyż Powstańczy wstążka oryginalna brąz emalia wymiary 35x35 mm II 40,-

399. Wielkopolski Krzyż Powstańczy wstążka oryginalna brąz srebrzony wymiary 35x35 mm II 40,-

400. Warszawski Krzyż Powstańczy wstążka oryginalna brąz srebrzony wymiary 43x43 mm II 40,-

401. Medal „Za Warszawę 1939-1945” wstążka oryginalna brąz złocony średnica 33 mm II 10,-

402. Medal „Za Odrę, Nysę, Bałtyk” wstążka oryginalna brąz złocony średnica 33 mm II 10,-

403. Medal „Zwycięstwa i Wolności 1945 r.” wstążka oryginalna brąz złocony średnica 33 mm II 10,-

404. Zestaw 3 medali „Polonia z Macierzą” złoty, srebrny i brązowy, wstążka oryginalna, 
średnica 32 mm 

II+ 75,-

405. Zestaw 9 odznak czołgi i łodzie podwodne kompletny I-II 350,-

406. Odznaka Grunwaldzka wymiary 25x55 mm III 10,-

398 399 400 401 402 403

404

405 406
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III RP (1989-)

407. Zestaw 15 różnych odznak grawerskich I 900,-

408. Zestaw 15 różnych odznak grawerskich
 

I 1000,-

ODZNACZENIA I ODZNAKI OBCE

JAPONIA

409. Zestaw 6 odznaczeń z lat 1939-1946

 

I-III 420,-

407 408

409
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ROSJA (CARSKA)

410. Medal za Czeczenię bez wstążki srebro ø 28 mm III 400,-

411. Medal „За храброст” 4 stopień nr 533260 bez wstążki srebro ø 28 mm III 400,-

ROSJA (ZSRR)

412. Medal „Za Wyzwolenie Warszawy 17 stycznia 1945” wstążka oryginalna brąz złocony 
średnica 32 mm 

II 20,-

413. Medal „Zwyciężymy 1941-1945” wstążka oryginalna brąz złocony średnica 31 mm II 15,-

SERBIA

414. Krzyż za Wojnę Bałkańską 1913 rok brąz złocony, wymiary 41x41 mm, bez wstążki

 

II+ 50,-

410 411

412 413

414
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WIELKA BRYTANIA

I WOJNA ŚWIATOWA

415. „1914-1915 Star” imienna H. F. Owen N. Z. E. F. (New Zealand Expeditionary Force in 
Samoa), wstążka oryginalna

I- 80 ,-

II WOJNA ŚWIATOWA

416. „The Italy Star”, wstążka oryginalna II  40,-

417. „The Africa Star”, wstążka oryginalna, bez zdjęcia II+ 40,-

418. „The 1939-1945 Star”, wstążka oryginalna II+ 40,-

419. Zestaw 8 gwiazd z okresu II WŚ, wstążki oryginalne, kompletny
 

I- 400,-

416 418

419

415
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PAPIERY WARTOŚCIOWE

POLSKA

BANK POLSKI

420. Dowód depozytowy z 12 lutego 1844 roku  na 40.5 rubli srebrem nr 20440 pęknięcie w 
części środkowej 

III 450,-

421. Dowód depozytowy z 30 listopada 1852 roku  na 106 rubli srebrem nr 51097 
ze specyfikacją depozytu dwa dokumenty 

III 400,-

DOKUMENTY MAJĄTKOWE

URZĄD LEŚNY ZWOLEŃ

422. Dzierżawa dóbr rządowych 1 czerwca 1842 – świadectwo rzetelności dzierżawcy nr 238 III 180,-

420 421

422
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VARIA

POLSKA

423. Broszka patriotyczna III 70,-

424. Krzyż upamiętniający manifestacje z 1861 roku replika w brązie jak Kow. str. 48 II 180,-

425. Plakieta samochodowa „Automobilklub Polski” brąz złocony emalia II 800,-

426. Odważnik 14x14 mm waga 7,21 g III- 100,-

423

424

426

425
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427. ORBIS talon na paliwo i olej silnikowy 5 000 złotych ser. EA 0240052 WZÓR z listem 
przewodnim 

III 350,-

428. Dokument opłaty podatku na wojsko kwarciane wystawiony przez Podskarbiego 
Wielkiego Koronnego Karola Józefa Sedlnickiego z 1756 r. Pieczęć podskarbiowska 
tłoczona. Dokument w języku polskim 

III- 1500,-

427

428


